



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Martin Olsen Invest ApS

Falstervej 9,2.th, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 16 98 51

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

---

Martin Steen Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Martin Olsen Invest ApS Falstervej 9,2.th 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 39 16 98 51 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Steen Olsen, Frederiksberg Leif Anders Olsen, Frederiksberg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Kapitalinteresse</b>	Leva Ejendomme A/S, Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af finansiel virksomhed med investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 mod -6.536 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.292.729 mod 21.552.372 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der ikke indtruffet begivenheder efter den. 31 december 2023, som er af væsentlig betydning for vurdering af årsrapporten 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-6.536</b>
Indtægter af kapitalinteresser	7.502.929	21.660.742
Andre finansielle indtægter	0	78
Øvrige finansielle omkostninger	-203.700	-101.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.292.729</b>	<b>21.552.372</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>7.292.729</b>	<b>21.552.372</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.502.928	21.660.742
Disponeret fra overført resultat	-210.199	-108.370
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.292.729</b>	<b>21.552.372</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>56.782.525</u>	<u>49.279.596</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>56.782.525</u>	<u>49.279.596</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>56.782.525</u></b>	<b><u>49.279.596</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>1.363</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.363</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.363</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.782.525</u></b>	<b><u>49.280.959</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.782.525	44.279.597
Overført resultat	-408.319	-198.121
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>51.424.206</b>	<b>44.131.476</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.539.378	2.450.982
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.539.378	2.450.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.250	0
Anden gæld	2.799.941	2.692.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.818.941	2.698.501
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.358.319</b>	<b>5.149.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>56.782.525</b>	<b>49.280.959</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	22.618.855	-89.751	22.579.104
Resultatandel	0	21.660.742	-108.370	21.552.372
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	44.279.597	-198.121	44.131.476
Resultatandel	0	7.502.928	-210.199	7.292.729
	<b>50.000</b>	<b>51.782.525</b>	<b>-408.320</b>	<b>51.424.205</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris primo	5.000.000	5.000.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>5.000.000</b>
Opskrivninger primo	44.279.596	22.618.854
Årets resultat	7.502.929	21.660.742
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>51.782.525</b>	<b>44.279.596</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>56.782.525</b>	<b>49.279.596</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Leva Ejendomme A/S	Slagelse	16,67 %
<b>2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>
Direktion	10,05	1.363
		<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
		0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		